
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

27/12/2023 
Edição nº 215 Ano XII 

  

 

 

 

 

Sumário 

 

 

RESOLUÇÃO ............................................................................................................................................................ 2 

 

 
   
 

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
69

F
-9

E
35

-5
D

B
C

-5
6A

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 6
69

F
-9

E
35

-5
D

B
C

-5
6A

F



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

27/12/2023 
Edição nº 215 Ano XII 

  

 

2 
 

RESOLUÇÃO 

       

     RESOLUÇÃO Nº 23/2023 

 

Dispõe sobre o cancelamento do registro da 

entidade Centro Social Urbano “Padre José de 

Anchieta” - CSU. 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CMAS, em reunião 

extraordinária realizada em 27 de dezembro de 2023, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Municipal N.º 813 de 2016. 

Considerando a ata 15/2023. 

Resolve: 

Artigo 1º. Fica cancelado o registro da entidade Centro Social Urbano “Padre José de 

Anchieta” - CSU. Por motivos de encerramento das atividades da entidade. 

 Artigo 2º - Esta Resolução entra em Vigor na data de sua publicação. 

  

 

Formosa do Oeste, em 27 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
69

F
-9

E
35

-5
D

B
C

-5
6A

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 6
69

F
-9

E
35

-5
D

B
C

-5
6A

F



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 669F-9E35-5DBC-56AF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA (CPF 030.XXX.XXX-42) em 27/12/2023 17:52:17 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/669F-9E35-5DBC-56AF

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/669F-9E35-5DBC-56AF

